
 

令和７年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会（ともに生きる会） 

 

１ 収  入 

   政務活動費        ４８０,０００  円 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費 
５４７,１６６  ともに生きる会会報 41〜48 号

印刷費及び新聞折込代 

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費    

資料購入費   

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 ５４７,１６６  

 

３ 残  額          ０ 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号 月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2025/4/30 政務活動費入金 480,000 480,000 2人

1 2025/4/29
ともに生きる会41号印刷費(按
分1/2)

52,895 427,105 広報費：547,166

2 2025/5/12
ともに生きる会42号印刷費(按
分1/2)

38,000 389,105

3 2025/6/28 ともに生きる会41号折込代 36,300 352,805

4 2025/6/6 ともに生きる会42号折込代 36,300 316,505

5 2025/7/17
ともに生きる会43号印刷費(按
分1/2)

42,405 274,100

6 2025/7/27
ともに生きる会44号印刷費(按
分1/2)

37,200 236,900

7 2026/8/24 ともに生きる会43号折込代 34,303 168,294

8 2025/9/9 ともに生きる会44号折込代 34,303 202,597

9 2025/11/3 ともに生きる会45号印刷代 35,080 133,214

10 2025/11/6
ともに生きる会46号印刷費(按
分1/2)

33,070 100,144

11 2025/12/11 ともに生きる会45号折込代 32,670 67,474

12 2025/12/12 ともに生きる会46号折込代 32,670 34,804

13 2026/2/10
ともに生きる会47号印刷費(按
分1/2)

43,890 -9,086

14 2026/3/7 ともに生きる会48号折込代 29,040 -38,126

15 2026/3/9 ともに生きる会47号折込代 29,040 -67,166

合　計 480,000 547,166 ▲ 67,166

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　　ともに生きる会　　)

令和７年度

単位：円
























